banche dati sanitarie nell’ambito di progetti di farmacovigilanza e farmacoepidemiologia” finanziato da fondi esterni. 
Il Responsabile scientifico del progetto è il Prof. Gianluca Trifirò. 

Art. 2 
Durata, ammontare e destinatari 

La borsa di Ricerca post lauream, dell’importo omnicomprensivo di euro 25.000,00 (€ venticinquemila/00), avrà un 
importo lordo per il borsista pari ad € 22.875,00 al netto degli oneri a carico dell’ente, avrà la durata di n. 12 mesi – 
con decorrenza dal 15/03/2026 e termine il 14/03/2027 e sarà eventualmente rinnovabile ove si verifichino ulteriori